ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22   июня   2023   года  № 46/488-7

город Смоленск

О заверении списка кандидатов

в депутаты Смоленской областной Думы

седьмого созыва, выдвинутых

избирательным объединением

«Смоленское региональное отделение

Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии

России» по одномандатным

избирательным округам при проведении

выборов депутатов Смоленской

областной Думы седьмого созыва

В соответствии с частями 7

1
 и 7

2
статьи 19 областного закона от 30 мая

2007 года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы»,
проверив соблюдение избирательным объединением «Смоленское
региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-
демократической партии России» требований к выдвижению кандидатов,
предусмотренных федеральными законами от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ
«О политических партиях», от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», и наличие документов, необходимых для заверения
списка кандидатов в депутаты Смоленской областной Думы седьмого созыва,
выдвинутых избирательным объединением «Смоленское региональное
отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии
России» по одномандатным избирательным округам при проведении выборов
депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва, избирательная
комиссия Смоленской области

 2

п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Смоленской областной Думы

седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Смоленское

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России» по одномандатным избирательным округам

при проведении выборов депутатов Смоленской областной Думы седьмого

созыва (далее – список кандидатов), в количестве 32 человек.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения копии настоящего постановления и заверенного списка

кандидатов.

3. Направить представленные в избирательную комиссию Смоленской

области сведения о кандидатах в депутаты Смоленской областной Думы

седьмого созыва, включенных в список кандидатов, в соответствующие

государственные органы для проверки их достоверности.

4. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области:

направить настоящее постановление, копию заверенного списка

кандидатов, копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список,

о согласии баллотироваться, а также копии документов, подтверждающих

сведения о принадлежности кандидатов к выдвинувшей их политической

партии, иному общественному объединению, в окружные избирательные

комиссии по выборам депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва;

разместить настоящее постановление, содержащее в том числе указанные

в приложении к настоящему постановлению сведения о кандидатах,

включенных в заверенный список кандидатов, на официальном сайте

избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова

 3

 Приложение

к постановлению избирательной

комиссии Смоленской области

от 22 июня 2023 года № 46/488-7

Сведения о кандидатах, включенных в заверенный список кандидатов

в депутаты Смоленской областной Думы седьмого созыва, выдвинутых

избирательным объединением «Смоленское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

по одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов

Смоленской областной Думы седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1

1. Гончаров Николай Александрович, дата рождения – 14 декабря

1988 года, адрес места жительства – Смоленская область, Монастырщинский

район, поселок городского типа Монастырщина.

Одномандатный избирательный округ № 2

2. Бердникова Надежда Анатольевна, дата рождения – 16 августа

1985 года, адрес места жительства – Смоленская область, город Смоленск.

Одномандатный избирательный округ № 3

3. Юрченков Дмитрий Игоревич, дата рождения – 29 мая 1990 года, адрес

места жительства – Смоленская область, город Смоленск.

Одномандатный избирательный округ № 4

4. Горбатова Людмила Алексеевна, дата рождения – 21 марта 1983 года,

адрес места жительства – Смоленская область, город Смоленск.

Одномандатный избирательный округ № 5

5. Канаева Анна Александровна, дата рождения – 29 января 1984 года,

адрес места жительства – Смоленская область, город Смоленск.

 4

Одномандатный избирательный округ № 6

6. Марков Дмитрий Николаевич, дата рождения – 26 июня 1990 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Рославльский район,

деревня Горлово.

Одномандатный избирательный округ № 7

7. Пещаницкий Алексей Владимирович, дата рождения – 3 октября

1988 года, адрес места жительства – Смоленская область, город Смоленск.

Одномандатный избирательный округ № 8

8. Тихомиров Петр Владимирович, дата рождения – 19 октября 1987 года,

адрес места жительства – Смоленская область, город Смоленск.

Одномандатный избирательный округ № 9

9. Якубова Надежда Ивановна, дата рождения – 10 января 1983 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Монастырщинский район,

поселок городского типа Монастырщина.

Одномандатный избирательный округ № 10

10. Любимов Дмитрий Александрович, дата рождения – 15 сентября

1998 года, адрес места жительства – Смоленская область, Смоленский район,

деревня Кощино.

Одномандатный избирательный округ № 11

11. Степанов Максим Александрович, дата рождения – 6 марта 1984 года,

адрес места жительства – Смоленская область, город Смоленск.

Одномандатный избирательный округ № 12

12. Смолякова Анна Сергеевна, дата рождения – 19 июня 1988 года, адрес

места жительства – Смоленская область, Смоленский район, село Ольша.

 5

Одномандатный избирательный округ № 13

13. Маненков Николай Валентинович, дата рождения – 19 декабря

1985 года, адрес места жительства – Смоленская область, Смоленский район,

деревня Кощино.

Одномандатный избирательный округ № 14

14. Селезнева Марина Георгиевна, дата рождения – 14 января 1966 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Велижский район, город Велиж.

Одномандатный избирательный округ № 15

15. Антоненков Евгений Николаевич, дата рождения – 11 апреля

1991 года, адрес места жительства – Смоленская область, Хиславичский район,

деревня Упино.

Одномандатный избирательный округ № 16

16. Морозова Ирина Владимировна, дата рождения – 1 июля 1963 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Починковский район,

поселок Шаталово-1.

Одномандатный избирательный округ № 17

17. Шаков Дмитрий Васильевич, дата рождения – 11 октября 1985 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Ершичский район, село Ершичи.

Одномандатный избирательный округ № 18

18. Ерохина Виктория Владимировна, дата рождения – 12 декабря

1979 года, адрес места жительства – Смоленская область, Рославльский район,

город Рославль.

Одномандатный избирательный округ № 19

19. Колесник Александр Валерьевич, дата рождения – 6 апреля 1984 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Рославльский район,

деревня Малые Кириллы.

Одномандатный избирательный округ № 20

20. Поляковский Юрий Валерьевич, дата рождения – 1 мая 1976 года,

адрес места жительства – Смоленская область, город Десногорск.

 6

Одномандатный избирательный округ № 21

21. Василенков Алексей Петрович, дата рождения – 26 февраля 1978 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Духовщинский район,

город Духовщина.

Одномандатный избирательный округ № 22

22. Кустов Максим Викторович, дата рождения – 9 января 1980 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Ярцевский район, город Ярцево.

Одномандатный избирательный округ № 23

23. Кальян Татьяна Владимировна, дата рождения – 20 мая 1977 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Ярцевский район, город Ярцево.

Одномандатный избирательный округ № 24

24. Перегонцева Юлия Валерьевна, дата рождения – 10 сентября

1981 года, адрес места жительства – Смоленская область, город Смоленск.

Одномандатный избирательный округ № 25

25. Сергеенков Андрей Юрьевич, дата рождения – 1 мая 1966 года, адрес

места жительства – Смоленская область, Сафоновский район,

деревня Вышегор.

Одномандатный избирательный округ № 26

26. Григорьев Константин Николаевич, дата рождения – 8 июня

1976 года, адрес места жительства – Смоленская область, Сафоновский район,

город Сафоново.

Одномандатный избирательный округ № 27

27. Зайцев Михаил Анатольевич, дата рождения – 28 января 1965 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Дорогобужский район,

поселок Верхнеднепровский.

Одномандатный избирательный округ № 28

28. Пушкова Анастасия Витальевна, дата рождения – 2 февраля 1982 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Сычевский район,

город Сычевка.

 7

Одномандатный избирательный округ № 29

29. Чурбанов Ренат Николаевич, дата рождения – 24 апреля 1981 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Вяземский район, город Вязьма.

Одномандатный избирательный округ № 30

30. Вайтишин Игорь Михайлович, дата рождения – 28 января 1971 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Вяземский район, село Вязьма-

Брянская.

Одномандатный избирательный округ № 31

31. Орлов Андрей Александрович, дата рождения – 31 августа 1988 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Гагаринский район,

деревня Замошки.

Одномандатный избирательный округ № 32

32. Шибаев Василий Владимирович, дата рождения – 1 октября 1984 года,

адрес места жительства – Смоленская область, Гагаринский район,

город Гагарин.